28 ¶ Ipse Selemith, & fratres eius super the-

29 sauros sanctorum, quæ sanctificauit Da-

30 uid rex, & principes familiarum, & tribu-

31 ni, & centuriones, & duces exercitus, ¶ de-

bellis, & manubiis præliorum, quæ con-

32 fecrauerat ad instaurationem & suppelle-

33 tilium templi Domini. ¶ Hac autem vni-

34 uersa sanctificauit Samuel Vidēs, & Saul

35 D filius Cis, & Abner filius Ner, & Ioab fi-

36 lius Saruix: "omnesque" sanctificauerant

37 ea per manum Selemith, & fratrum eius.

38 ¶ Isaaritis verò præerat Chonenias, & fi-

39 liis eius ad opera forinsecus super Israël

40 ad docendum & iudicandum eos. ¶ Por-

41 rò de Hebronitis Hasabias, & fratres eius

42 viri fortissimi, mille septingenti præerant

43 Israël trans Iordanem contra occiden-

44 tem, in cunctis operibus Domini, & in

45 ministerium regis. ¶ Hebronitarum au-

46 tem princeps fuit Ieria secundum fami-

47 lias & cognationes eorum. Quadrages-

48 mo anno regni David recensiti sunt: &

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

inuenti sunt viri fortissimi in Iazer Ga-
laad. ¶ fratresque eius robustioris ætatis, 31
duo millia septingenti principes familia-
rum. Preposuit autem eos David rex Ru-
benitis & Gadditis, & dimidiæ tribui Ma-
nasse, in omne ministerium Dei & regis.

CAP. XXVII.

Filii autem Israël secundum numerum A
suum, principes familiarum, tribuni
& centuriones & præfecti, qui ministra-
bant regi iuxta turmas suas, ingredientes
& egredientes per singulos menses in an-
no: vigintiquatuor millibus singuli præ-
erant. ¶ Primæ turmæ in primo mense 2
Iesboam præerat filius Zabdiel: & sub eo
viginti quatuor millia. ¶ De filiis Phares, 3
princeps cunctorum principum in exerci-
tu mense primo. ¶ Secūdi mensis habebat 4
turmam Dudia Ahohites, & post se alter
nomine Macelloth, qui regebat partē ex-
ercitus viginti quatuor millium. ¶ Dux 5
quoq; turmæ tertiæ in mense tertio, erat
Banaias filius Ioiadæ ^{sacerdos}: & in diui-
sione sua vigintiquatuor millia. ¶ Ipse est 6
Banaias fortissimus inter triginta, & super
triginta. præerat autē turmæ ipsius Ani-
zadab filius eius. ¶ Quartus, mense quar- 7
to, Azahel frater Ioab, & Zabadias filius
eius post eū: & in turma eius vigintiqua- B
tuor millia. ¶ Quintus, mense quinto, 8
princeps Samaoth Iezerites: & in turma
eius vigintiquatuor millia. ¶ Sextus, men- 9
se sexto, Hira filius Acces Thecuites: & in
turma eius vigintiquatuor millia. ¶ Septi- 10

miliis,

mus, mense septimo, Helles Phallonites de
 filiis Ephraim: & in turma eius viginti-
 quatuor millia. ⁹ Octauus, mense octauo,
 Sobochai Husathites de stirpe Zarahi: &
 in turma eius vigintiquatuor millia. ⁹ No-
 nius, mense nono, Abiezer Anathotites de
 filiis Iemini: & in turma eius vigintiqua-
 tuor millia. ⁹ Decimus, mense decimo Ma-
 rai, & ipse Netophathites de stirpe Zarahi,
 & in turma eius vigintiquatuor mil-
 lia. ⁹ Vndecimus, mense vndecimo, Ba-
 naias Pharathonites de filiis Ephraim: &
 in turma eius vigintiquatuor millia.
⁹ Duodecimus, mense duodecimo, Hol-
 dai Netophathites, de stirpe Gothoniel:
 & in turma eius vigintiquatuor millia.
⁹ Porrò tribubus præerant in Israël, Ru-
 benitis, dux Eliezer filius Zechi: Simeoni-
 tis, dux Saphathias filius Maacha: ⁹ Leui-
 tis, Hafabias filius Camuel: Aaronitis, Sa-
 doc. ⁹ Iuda, Eliu frater David: Issachar
 Amri filius Michael: ⁹ Zabulonitis Ief-
 maias filius Abdiæ: Nephthalitibus, Ieri-
 moth filius Ozriel: filius Ephraim, Osce
 filius Ozaziu: dimidiæ tribui Manasse, Io-
 el filius Phadaia: ⁹ & dimidiæ tribui Ma-
 nasse in Galaad, Iaddo filius Zacharie: Bē-
 iamin autem, Iasiel filius Abner. ⁹ Dan
 verò, Ezrihel filius Ieroham. hi principes
 filiorum Israël. ⁹ Noluit autem David nu-
 merare eos à viginti annis inferius: quia
 dixerat Dominus vt multiplicaret Israël
 quasi stellas cæli. ⁹ Ioab filius Saruia: cœ-
 perat numerare, nec compleuit: quia su-

CAP. XXVIII. VERBA DIERVM.

per hoc ira irruerat in Israël: & idcirco numerus eorum qui fuerant recensiti, nõ est relatus in fastos regis Dauid. ¶ Super thesauros autem regis fuit Azmoth filius Dadiel. his autem thesauris qui erant in vrbibus, & in vicis, & in turribus præsidebat Ionathan filius Ozia. ¶ Operi autem rustico, & agricolis qui exercebant terram, præerat Ezri filius Chelub: ¶ vinearumque cultoribus, Semeias Romathites: celis autem vinariis, Zabdias Aphonites. ¶ Nãm super oliueta & ficeta, quæ erant in campestribus, Balanan Gederites: super apothecas autem olei, Ioas. ¶ Porro armentis quæ pascebantur in Saron, præpositus fuit Setrai Saronites: & super boues in vallibus, Saphiath filius Adli: ¶ super camelos vero, Vbil Ifinahelites: & super asinos, Iadiaz Meronathites: ¶ super oues quoque Taziz Agareus. omnes hi, principes substantiæ regis Dauid. ¶ Ionathan autem patruus Dauid, consiliarius, vir prudens & literatus: ipse & Iahiel filius Hachamoni, erant cum filiis regis. ¶ Achitophel etiã consiliarius regis, & Chusai Arachites amicus regis. ¶ Post Achitophel fuit Ioiada filius Banaia, & Abiathar. Princeps autem exercitus regis erat Ioab.